Директору  МБНОУ «Гимназия №17»
                        О.И. Макаровой
_____________________________________
_____________________________________
     _____________________________________
                Ф. И.О. родителя (законного представителя)ребенка

Заявление №_________

1. Прошу принять ________________________________________________________________________________________
	(Ф.И.О. ребенка)
"____" _______________ 20____ г.  рождения, _______________________________________________________________,
	(Место рождения)
проживающего по адресу ________________________________________________________________________________,
	(Адрес места жительства ребенка)
в  _______класс     МБНОУ «Гимназия №17» .
   С  Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации, образовательными программами, реализуемыми в Гимназии и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в Гимназии, правами и обязанностями учащихся, ознакомлен(а)
«      »____________2019 г. _______________________/________________________________
Согласен(а) на обработку  персональных данных моих и моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской федерации.

Мать (Ф.И.О.) _________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства:_________________________________________________________________________________
тел.:__________________________________________________________________________________________________
Отец (Ф.И.О.)_________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства:________________________________________________________________________________
 тел.:_________________________________________________________________________________________________

                                                                                                                                                  "_____" ____________ 20___ г.
              ________________/_____________________
                 (Подпись)	                (Ф. И. О.)

[bookmark: _GoBack] Директору  МБНОУ «Гимназия №17»
                        О.И. Макаровой
_____________________________________
_____________________________________
     _____________________________________
                Ф. И.О. родителя (законного представителя)ребенка

Заявление №_________

Прошу организовать для моего ребенка______________________________________________________________________

 _______________________________________________________________________________________________________
	(Ф.И.О. ребенка)
"____" _______________ 20____ г.  рождения, _______________________________________________________________,
	(Место рождения)
проживающего по адресу _________________________________________________________________________________
	(адрес места жительства ребенка)

обучение на _________________________языке и изучение________________________________________ языка,  как
                                      (наименование языка)                                                                (наименование языка)
родного.

Мать (Ф.И.О.) __________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства:_________________________________________________________________________________
тел.:___________________________________________________________________________________________________
Отец (Ф.И.О.)___________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства:__________________________________________________________________________________
 тел.:___________________________________________________________________________________________________

                                                                                                                                                  "_____" ____________ 20___ г.
              ________________/_____________________
                 (Подпись)	                (Ф. И. О.)